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22226 K-MBW33C3

ONMUUCAHUE

XAPAKTEPUCTUKHN

Bpenp (Mapka)

BHelluHee KOJbLo

AnameTp BHyTPeHHU B mm, d

AunameTp HapyXHbI B mm, D
AvHaMuyecKas rpysonogbeMHocTb Cr, kN

Mpe yacrtoTta r/min (kupkas cmaska)

MNMpepenbHas YacToTa BpaleHUs r/min (KOHCMCTEHTHas cMasKa)
PapuaneHbii 3a3op

PapHOCTb

CenapaTtop

CraTuuyeckasn rpysonogbeMHocTs Cor, kN

CTpaHa npoussoncTea

Tun oTBepcTus (BHyTPEHHEro Kosbua)

LupuHa (Anuuva) B mm, B

EBF

CMa304Has KaHaBKa C OTBEPCTUAMM A1 CMa3KW Ha Hapy>XKHOM Konbue
130

230

550

1800

1400

C3 (3asop Gonblue HOpManLHOro)
ABYyXpAnHbIA

JlaTyHb

810

Benbrus

KOHMYecKas nocagka (1:12)

64



